
Expediente: GUADALMEZ2022/91

DECRETO

Extracto:  CONTRATACIÓN DE SOCORRISTAS  (2)  PARA LA PISCINA MUNICIPAL.
TEMPORADA 2022. APROBACIÓN DE LISTADO DE ADMITID@S  Y CONVOCATORIA
DE COMISIÓN DE SELECCIÓN.

DECRETO.- 

Considerando bases de convocatoria para la contratación temporal de dos (2) socorristas
acuáticos para la temporada de baño de la piscina municipal.

 Y en uso de las atribuciones conferidas por el artículo 21 de la Ley 7/1985, de 2 de abril,
reguladora de Bases de Régimen Local.

RESUELVO

PRIMERO. Aprobar la lista de admitidos/as y excluidos/as. (Anexo I)

SEGUNDO. Dar publicidad en el Tablón de Edictos y en el Bando Móvil del Ayuntamiento
de Guadalmez.

TERCERO. Que por parte de la Comisión Local de Selección se proceda a la baremación
de las solicitudes admitidas y se eleve propuesta de contratación y constitución de bolsa de candi-
datos/as.

CUARTO. Dar cuenta al Pleno en la próxima sesión ordinaria que celebre.

Guadalmez, a la fecha de la firma electrónica.

  La Alcaldesa Presidenta.                        El Secretario-Interventor.

Documento firmado electrónicamente en el marco de la normativa vigente. Puede comprobarse su autenticidad insertando el CVE
reflejado al margen en la sede electrónica corporativa expresada.

https://sede.dipucr.es/municipios/guadalmez página 1

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tr

ón
ic

am
en

te
. C

ód
ig

o 
S

eg
ur

o 
de

 V
er

ifi
ca

ci
ón

: d
fA

4V
Jq

5y
JB

B
54

zQ
D

iG
n

F
irm

ad
o 

po
r 

A
lc

al
de

sa
 G

lo
ria

 C
ha

m
or

ro
 C

ha
m

or
ro

 e
l 2

0/
06

/2
02

2 
14

:2
2:

13
F

irm
ad

o 
po

r 
S

ec
re

ta
rio

-I
nt

er
ve

nt
or

 J
E

S
Ú

S
 R

A
M

IR
O

 N
IE

T
O

 e
l 2

0/
06

/2
02

2 
14

:2
4:

11
E

l d
oc

um
en

to
 c

on
st

a 
de

 2
 p

ág
in

a/
s.

 P
ág

in
a 

1 
de

 2

Decreto número: 2022/43



Expediente: GUADALMEZ2022/91

DECRETO

ANEXO I

I.- ADMITIDOS/AS:

Apellidos y Nombre DNI Fecha y N.º Registro

Corchero Muñoz, Daniel 05.983.*** K 09-06-2022 / 903

Cabas Fernández, José Manuel 05.982.*** K 09-06-2022 / 907

Pereira Durán, Raquel María 48.064.*** W 10-06-2022 / 202299900000031

Muñoz Redondo, Manuel 05.715.*** W 14-06-2022 / 946

García-Izquierdo Calvo, Iker 05.984.*** S 15-06-2022 / 958

II.- EXCLUIDOS/AS:

Apellidos y Nombre DNI Fecha y N.º Registro Causa de
exclusión

Rubio Tejero, Pablo 31.882.*** Q 15-06-2022 / 202299900000033 2 y 6

Documento firmado electrónicamente en el marco de la normativa vigente. Puede comprobarse su autenticidad insertando el CVE
reflejado al margen en la sede electrónica corporativa expresada.

https://sede.dipucr.es/municipios/guadalmez página 2

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tr

ón
ic

am
en

te
. C

ód
ig

o 
S

eg
ur

o 
de

 V
er

ifi
ca

ci
ón

: d
fA

4V
Jq

5y
JB

B
54

zQ
D

iG
n

F
irm

ad
o 

po
r 

A
lc

al
de

sa
 G

lo
ria

 C
ha

m
or

ro
 C

ha
m

or
ro

 e
l 2

0/
06

/2
02

2 
14

:2
2:

13
F

irm
ad

o 
po

r 
S

ec
re

ta
rio

-I
nt

er
ve

nt
or

 J
E

S
Ú

S
 R

A
M

IR
O

 N
IE

T
O

 e
l 2

0/
06

/2
02

2 
14

:2
4:

11
E

l d
oc

um
en

to
 c

on
st

a 
de

 2
 p

ág
in

a/
s.

 P
ág

in
a 

2 
de

 2

Decreto número: 2022/43


		2022-06-20T14:24:23+0200
	Es
	Ayuntamiento de Guadalmez (sello.dipucr.es)
	CONTRATACIÓN DE SOCORRISTAS (2) PARA LA PISCINA MUNICIPAL. TEMPORADA 2022




